
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
12024 Resolución de 7 de junio de 2024, de la Dirección General de la Policía, por 

la que se nombran inspectores alumnos e inspectoras alumnas y se emplaza 
para realizar la fase de formación, a las personas aprobadas en la fase de 
oposición para ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de Inspector/a, de la 
Policía Nacional, convocada por Resolución de 9 de agosto de 2023.

Finalizada la fase de oposición para ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de 
Inspector/a, de la Policía Nacional, convocada por Resolución de la Dirección General de 
la Policía, de 9 de agosto de 2023 (BOE núm. 214, de 7 de septiembre de 2023), se 
dispone lo siguiente:

Primero.

A propuesta del tribunal calificador, se nombran inspectores alumnos e inspectoras 
alumnas de la Escuela Nacional de Policía, de la División de Formación y 
Perfeccionamiento, aspirantes a ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de Inspector/a, 
de la Policía Nacional, al personal aspirante aprobado en la fase de oposición, cuya 
relación se acompaña como anexo I a la presente. Dicho anexo comprende:

En el apartado A), relación alfabética con indicación del número de documento 
nacional de identidad (en la forma prevista en la Disposición Adicional séptima de la Ley 
Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de 
los derechos digitales), y de la puntuación obtenida por cada aspirante aprobado en la 
fase de oposición, integrada por el resultado de la segunda prueba (conocimientos, 
supuesto práctico e idioma obligatorio), incluida, en su caso, la obtenida en el ejercicio 
voluntario de idiomas y con arreglo a lo dispuesto en las bases 6.13, 6.14 y 6.15 de la 
convocatoria, la de los méritos por los servicios prestados en las Fuerzas Armadas; 
como deportistas de alto nivel; y por los servicios prestados como funcionario o 
funcionaria de carrera de la Policía Nacional, para aquel personal aspirante que acreditó 
los méritos correspondientes, así como, del número de orden que corresponde a cada 
aspirante en función de dicha puntuación.

En el apartado B), la misma relación con el personal aspirante aprobado ordenado en 
función de la puntuación obtenida.

Segundo.

La fase del curso de formación se desarrollará de forma presencial, estando no 
obstante previstas medidas para adaptar dicha presencialidad en aquellos supuestos en 
los que pudiera resultar necesario como consecuencia del cumplimiento de las medidas 
que pudieran ser adoptadas por razones sobrevenidas de carácter sanitario u otras 
derivadas de una causa de fuerza mayor.

Las personas aspirantes nombradas inspectores alumnos e inspectoras alumnas a que 
se refiere el número anterior, se incorporarán a la Escuela Nacional de Policía de la División 
de Formación y Perfeccionamiento (avda. Juan Carlos I, núm. 46, Ávila), para la realización 
de la fase del curso de formación y, superada ésta, el módulo de formación práctica en 
puesto de trabajo en los términos establecidos por el Real Decreto 853/2022, de 11 de 
octubre, y las bases de la convocatoria, el día 5 de septiembre de 2024, a las 09:00 horas, 
en cuya fecha de incorporación a dicha Escuela surtirá efecto el presente nombramiento.
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Tercero.

La no incorporación, sin causa justificada, a la Escuela Nacional de Policía para la 
realización de la preceptiva fase del curso de formación, en la fecha y hora indicadas, 
llevará aparejada la exclusión del proceso y la pérdida de todos los derechos y 
expectativas de derechos nacidos de la superación de la fase de oposición.

Los mismos efectos surtirá la no incorporación a dicha Escuela en los casos en los 
que se desestimen las solicitudes de aplazamiento de la fase del curso de formación.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de la Policía en el plazo de 
un mes, o bien interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado o Tribunal 
correspondiente, en el plazo de dos meses, ambos desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 30, 45, 114, 123 y 124 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común y en los 
artículos 25, 26, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa, respectivamente.

Madrid, 7 de junio de 2024.–El Director General de la Policía, Francisco Pardo 
Piqueras.

ANEXO I

Apartado A

DNI  Apellidos y nombre Calificación 
final

N.º 
orden

***3102**  ALEMANY VILA, JAUME. 19,320 51

***1421**  ALONSO ALVAREZ, DANIEL. 16,915 131

***5399**  ALVAREZ FERNANDEZ, PAULA. 20,645 26

***5725**  AROCA SUAREZ, AIDA. 18,440 81

***8042**  BASTO FERNANDEZ, PABLO. 22,185 8

***2197**  BERGES LOPEZ, MARIAM. 20,740 23

***8470** (1) BERNABEU NAVARRETE, SONIA. 18,235 88

***9670**  BERROCAL GIL, DANIEL. 20,135 34

***5085** (1) BERROCAL MORENO, SERGIO. 17,650 112

***1801**  BERROCAL TORIJA, LUCIA. 17,360 120

***2845** (1) BERTRAND SALVADOR, INES. 19,940 37

***0317** (1) BLANQUE RAMIREZ, AMADOR. 17,890 101

***8419**  BRAVO CORONEL, ADRIANA. 19,320 52

***4795** (1) BURRUEZO RODRIGUEZ, PEDRO. 19,155 58

***9585**  CALAVIA GRACIA, LUCIA. 17,685 108

***0167** (1) CALDERON ROJAS, JUAN MODESTO. 20,350 31

***5865**  CARIDE PEREZ, JAVIER. 16,225 141

***0422**  CASES SERRADOR, ALEXANDRA. 18,365 85

***2859**  CASTILLO FERNANDEZ, RUBEN. 20,725 24
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 7 del Real 

Decreto 853/2022, de 11 de octubre.
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DNI  Apellidos y nombre Calificación 
final

N.º 
orden

***9340**  CEBRIAN LOZANO, MIGUEL ANGEL. 17,655 110

***3279** (1) COOK TORRES, JONATAM. 16,815 136

***4463** (1) CORTES GUERRERO, MANUEL. 20,665 25

***4280**  COVELO BUGALLO, RUBEN. 16,865 134

***2394**  CRUZ LOPEZ, MARIA. 19,920 38

***2375**  CUADRADO ABOITES, MARCOS JOSE. 17,370 119

***0735**  DE HOZ MONGE, JAVIER. 21,610 12

***6370** (1) DE LA MATA GUTIERREZ, SANTIAGO. 19,495 46

***2927**  DE LA SIERRA GARCIA, LUCIA. 19,790 42

***8281** (1) DEL AGUILA CUESTA, YEUD ALBERTO. 21,030 19

***5356**  DEL CARMEN MONJE, INMACULADA. 17,755 106

***6253** (1) DEL RIO ALONSO, CRISTINA. 18,715 72

***3596**  DEL RIO GARCIA, NURIA. 21,215 18

***7289**  DEL VALLE SOLIS, OSCAR. 22,860 3

***4039**  DELGADO FERNANDEZ, AROA. 17,145 129

***0400**  DIAZ CUESTA, FRANCISCO JAVIER. 18,005 96

***0109**  DIAZ GOMEZ, FERNANDO. 19,890 39

***2522**  DIAZ JIMENEZ, MARIA ANGELES. 18,745 70

***3674**  DURAN SOTO, DAVID. 18,405 82

***5638**  EL YOUSFI BOUKHARSSA, MOUNIR. 15,625 148

***0884**  ESTEBAN VARGAS, MIGUEL ANGEL. 18,055 95

***2236**  FAGES SANCHEZ, LORENZO. 18,520 77

***5321**  FARO GARCIA, SILVIA. 18,950 62

***3335**  FERNANDEZ BECERRA, FRANCISCO JAVIER. 22,335 5

***5869** (1) FERNANDEZ GARCIA, DAVID ALEJANDRO. 18,185 91

***5861**  FONTECHA GOMEZ, PABLO. 21,220 17

***6667**  FUENTES VEGA, PAULA MARIA. 20,930 21

***0227** (1) FUENTEVILLA ALVAREZ, RAMON. 19,965 36

***2863**  GADZHEVA HALVADZHIEVA, GABRIELA. 17,040 130

***1502** (1) GALVEZ RIOS, JOSE LUIS. 19,715 44

***5660** (1) GAMBIN BELINCHON, PAOLA. 21,560 14

***8853** (1) GARCIA ABALO, EVA. 18,540 76

***9720** (1) GARCIA CAMACHO, ANTONIO MIGUEL. 19,100 59

***6183** (1) GARCIA GOMEZ, CRISTIAN. 15,790 147

***2010**  GARCIA LASALA, MARIA. 17,175 126

***8063**  GARCIA LOPEZ, GUILLERMO. 16,805 137
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 7 del Real 

Decreto 853/2022, de 11 de octubre.
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DNI  Apellidos y nombre Calificación 
final

N.º 
orden

***9240**  GARCIA MACHADO, FRANCISCO JAVIER. 17,410 118

***8183**  GARCIA MARTIN, ALVARO. 18,735 71

***6182**  GARCIA SEARA, DAVID. 15,960 146

***5060**  GARCIA SIMON, GUILLERMO. 16,075 144

***8533** (1) GARCIA VALERO, PABLO. 17,355 122

***4576**  GARRIDO FAGES, LOURDES. 21,600 13

***6914**  GAVIN MURILLO, SERGIO. 19,260 53

***7517** (1) GIL PINEDA, JOSE MIGUEL. 17,965 99

***4777**  GONZALEZ INIESTA, JOSE ROMAN. 18,100 92

***7994**  GONZALO BORREGO, IRENE. 18,705 73

***0188**  HERNANDEZ ONTORIA, MARTA. 18,350 87

***2902**  HUEROS CANO, MARIA. 17,870 103

***1052**  HUETE GONZALEZ, LYDIA. 18,790 68

***2355**  IZQUIERDO TEJEDOR, ALVARO JULIAN. 19,490 47

***0437**  LAHOZ SANCHEZ, MARIA. 15,070 149

***2480**  LEIVA LORENTE, JAVIER. 20,185 33

***6357**  LEON DOMINGUEZ, JULIO. 18,185 90

***9282**  LOPEZ GARCIA, GONZALO. 16,825 135

***0119**  LOPEZ GIL, ANNA. 17,565 114

***4003**  LOPEZ LARES, LUCIA. 17,715 107

***3191** (1) LOPEZ POLO, ALVARO. 18,920 63

***2150**  LOPEZ-MONTERO ALCANTARA, JAVIER. 18,500 78

***5972**  LUNA GARCIA, MARIO. 16,880 133

***7821**  MARAÑON PEREZ DEL YERRO, JOSE. 18,355 86

***2230**  MARCO VILLUENDAS, RUBEN. 18,370 83

***4562**  MARTIN DE ARGENTA SANCHEZ, ELENA. 21,310 16

***2356**  MARTINEZ MORA, SARA. 19,440 49

***3953**  MARZO I VILA, EDUARD. 21,995 9

***1893**  MESONERO ONTIYUELO, DAVID. 17,990 97

***8690**  MIRANDA CASAL, CARLOS. 18,065 93

***1169**  MIRANDA DOMINGUEZ, MARIA ELENA. 18,200 89

***2577**  MONTENEGRO BARRADO, MILENA 
CONCEPCION. 16,270 140

***0116** (1) MONTOYA CORRAL, ARANCHA. 19,190 55

***4031** (1) MORALES CONEJO, JUAN ANTONIO. 18,495 79

***3853**  MORANTE VERA, ALVARO. 19,870 40
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 7 del Real 

Decreto 853/2022, de 11 de octubre.
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DNI  Apellidos y nombre Calificación 
final

N.º 
orden

***7607**  MORENO GARCIA, ADRIAN. 19,185 56

***5934**  MOSTEIRO ROJO, AMALIA. 20,405 30

***1183**  MUGUERZA RODRIGUEZ, ALVARO MARCELIANO. 16,195 142

***5877**  MUÑOZ CASTILLO, MARIA DE LOS LLANOS. 16,575 138

***7552**  NANIN DIAZ, DANIEL. 18,855 67

***1630** (1) NARVAEZ BERMEO, MIGUEL ANGEL. 17,160 127

***1205** (1) NUÑEZ CLAUDEL, JOSE RAMON. 19,480 48

***2201**  OCHOA CASTRO, MARIA INES. 20,935 20

***4048**  ONRUBIA LAFUENTE, IÑIGO. 20,480 29

***1125**  ORTEGA CEREZUELA, CRISTINA. 16,100 143

***3324**  ORTOLÀ FERRER, JOSE. 21,830 10

***9859**  OSTALE ARILLA, DANIEL. 17,335 123

***9757**  PARDO BERNAL, ARANCHA. 17,660 109

***8969**  PEREZ FERNANDEZ, DIEGO. 19,830 41

***5801** (1) PEREZ MARTOS, TOMAS. 17,795 105

***8976**  PEREZ RUIZ, BEATRIZ. 20,600 27

***9614** (1) PEREZ SANTOS, PATRICIA. 19,780 43

***4482**  PLACERES PICOS, HARIMAGUADA DEL PINO. 16,885 132

***9910**  POBLADOR CERRO, BELEN. 22,305 6

***8249**  PRETEL HERRERO, JOSE MIGUEL. 16,515 139

***5066**  PUCHE CARPES, ANDRES. 14,980 150

***7116**  PUIG GAMBIN, MARTA. 19,010 61

***8295** (1) QUINTERO HERNANDEZ, MARIO. 24,450 1

***2095**  RAMIREZ VEGA, ADRIANA YAIZA. 19,160 57

***8469**  RAMOS BARRANCO, PAULA. 18,875 65

***1221**  RAMOS MARTINEZ, CLAUDIA. 18,870 66

***3857** (1) REYES GARCIA, ELENA. 22,410 4

***0489**  RICA PENON, GONZALO. 20,930 22

***5134**  RICOS ORTIZ, SERGI. 19,030 60

***5492**  RIVERO TORRES, CARLOTA. 18,590 74

***9684** (1) RODENES BOU, GONZALO. 17,530 115

***4269** (1) RODRIGUEZ AMIGO, SERGIO MANUEL. 17,590 113

***9120**  RODRIGUEZ CARRILLO, FERNANDO. 23,440 2

***3685**  RODRIGUEZ GONZALEZ, ESTANISLAO. 17,355 121

***0786**  RODRIGUEZ OJEDA, FRANCISCO JAVIER. 17,885 102

***1350**  ROLDAN MERCHAN, ALEJANDRO. 18,470 80
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 7 del Real 

Decreto 853/2022, de 11 de octubre.
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DNI  Apellidos y nombre Calificación 
final

N.º 
orden

***0765** (1) ROSA CORRAL, LUIS. 21,395 15

***2041** (1) ROZALEN OLIVER, EMILIA PILAR. 20,325 32

***6219**  RUBIO CALVO, IRENE. 17,255 125

***7566**  RUIZ MUÑOZ, ALICIA MARIA. 15,975 145

***5319** (1) SAEZ CASTILLO, SAMUEL. 18,550 75

***6555**  SAIZ FERNANDEZ, RUBEN. 17,445 116

***7232**  SAIZ GONZALEZ, ELENA. 20,505 28

***2651**  SANCHEZ GONZALEZ, SANDRA. 17,440 117

***3864** (1) SANCHEZ MARTIN, JOANA. 18,895 64

***9904** (1) SANCHEZ RUBIO, DAVID. 17,655 111

***5864**  SANCHEZ TRIBALDOS, CARLOS. 19,230 54

***8062**  SANCHO RUBIO, LARA. 18,060 94

***6719**  SIERRA SANCHEZ, NATALIA. 17,800 104

***1812**  SIRVENT BAQUEDANO, JAVIER. 21,815 11

***5517**  SOLANO FLORES, ANGELA MARIA. 19,340 50

***4072**  SOLER GARCIA, JUAN ALBERTO. 17,315 124

***0790**  SOTO BORBON, JORGE. 17,985 98

***6336**  TAGARRO LOPEZ DE AYALA, EVA. 20,105 35

***3282**  TEJERINA AUNION, ANA. 17,955 100

***1542**  TOMILLO RUIPEREZ, ALVARO. 19,705 45

***2040** (1) TRIGO MATEO, PAULA MARIA. 18,775 69

***6573**  VELASCO HURTADO, ALEJANDRO. 17,145 128

***3940** (1) VICEIRA CASTRO, SERGIO. 18,370 84

***2062**  VIVAS POZUELO, LUZ. 22,240 7
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 7 del Real 

Decreto 853/2022, de 11 de octubre.

Apartado B

DNI  Apellidos y nombre Calificación 
final

N.º 
orden

***8295** (1) QUINTERO HERNANDEZ, MARIO. 24,450 1

***9120**  RODRIGUEZ CARRILLO, FERNANDO. 23,440 2

***7289**  DEL VALLE SOLIS, OSCAR. 22,860 3

***3857** (1) REYES GARCIA, ELENA. 22,410 4

***3335**  FERNANDEZ BECERRA, FRANCISCO JAVIER. 22,335 5

***9910**  POBLADOR CERRO, BELEN. 22,305 6
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 7 del Real 

Decreto 853/2022, de 11 de octubre.
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DNI  Apellidos y nombre Calificación 
final

N.º 
orden

***2062**  VIVAS POZUELO, LUZ. 22,240 7

***8042**  BASTO FERNANDEZ, PABLO. 22,185 8

***3953**  MARZO I VILA, EDUARD. 21,995 9

***3324**  ORTOLÀ FERRER, JOSE. 21,830 10

***1812**  SIRVENT BAQUEDANO, JAVIER. 21,815 11

***0735**  DE HOZ MONGE, JAVIER. 21,610 12

***4576**  GARRIDO FAGES, LOURDES. 21,600 13

***5660** (1) GAMBIN BELINCHON, PAOLA. 21,560 14

***0765** (1) ROSA CORRAL, LUIS. 21,395 15

***4562**  MARTIN DE ARGENTA SANCHEZ, ELENA. 21,310 16

***5861**  FONTECHA GOMEZ, PABLO. 21,220 17

***3596**  DEL RIO GARCIA, NURIA. 21,215 18

***8281** (1) DEL AGUILA CUESTA, YEUD ALBERTO. 21,030 19

***2201**  OCHOA CASTRO, MARIA INES. 20,935 20

***6667**  FUENTES VEGA, PAULA MARIA. 20,930 21

***0489**  RICA PENON, GONZALO. 20,930 22

***2197**  BERGES LOPEZ, MARIAM. 20,740 23

***2859**  CASTILLO FERNANDEZ, RUBEN. 20,725 24

***4463** (1) CORTES GUERRERO, MANUEL. 20,665 25

***5399**  ALVAREZ FERNANDEZ, PAULA. 20,645 26

***8976**  PEREZ RUIZ, BEATRIZ. 20,600 27

***7232**  SAIZ GONZALEZ, ELENA. 20,505 28

***4048**  ONRUBIA LAFUENTE, IÑIGO. 20,480 29

***5934**  MOSTEIRO ROJO, AMALIA. 20,405 30

***0167** (1) CALDERON ROJAS, JUAN MODESTO. 20,350 31

***2041** (1) ROZALEN OLIVER, EMILIA PILAR. 20,325 32

***2480**  LEIVA LORENTE, JAVIER. 20,185 33

***9670**  BERROCAL GIL, DANIEL. 20,135 34

***6336**  TAGARRO LOPEZ DE AYALA, EVA. 20,105 35

***0227** (1) FUENTEVILLA ALVAREZ, RAMON. 19,965 36

***2845** (1) BERTRAND SALVADOR, INES. 19,940 37

***2394**  CRUZ LOPEZ, MARIA. 19,920 38

***0109**  DIAZ GOMEZ, FERNANDO. 19,890 39

***3853**  MORANTE VERA, ALVARO. 19,870 40

***8969**  PEREZ FERNANDEZ, DIEGO. 19,830 41

***2927**  DE LA SIERRA GARCIA, LUCIA. 19,790 42
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 7 del Real 

Decreto 853/2022, de 11 de octubre.
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DNI  Apellidos y nombre Calificación 
final

N.º 
orden

***9614** (1) PEREZ SANTOS, PATRICIA. 19,780 43

***1502** (1) GALVEZ RIOS, JOSE LUIS. 19,715 44

***1542**  TOMILLO RUIPEREZ, ALVARO. 19,705 45

***6370** (1) DE LA MATA GUTIERREZ, SANTIAGO. 19,495 46

***2355**  IZQUIERDO TEJEDOR, ALVARO JULIAN. 19,490 47

***1205** (1) NUÑEZ CLAUDEL, JOSE RAMON. 19,480 48

***2356**  MARTINEZ MORA, SARA. 19,440 49

***5517**  SOLANO FLORES, ANGELA MARIA. 19,340 50

***3102**  ALEMANY VILA, JAUME. 19,320 51

***8419**  BRAVO CORONEL, ADRIANA. 19,320 52

***6914**  GAVIN MURILLO, SERGIO. 19,260 53

***5864**  SANCHEZ TRIBALDOS, CARLOS. 19,230 54

***0116** (1) MONTOYA CORRAL, ARANCHA. 19,190 55

***7607**  MORENO GARCIA, ADRIAN. 19,185 56

***2095**  RAMIREZ VEGA, ADRIANA YAIZA. 19,160 57

***4795** (1) BURRUEZO RODRIGUEZ, PEDRO. 19,155 58

***9720** (1) GARCIA CAMACHO, ANTONIO MIGUEL. 19,100 59

***5134**  RICOS ORTIZ, SERGI. 19,030 60

***7116**  PUIG GAMBIN, MARTA. 19,010 61

***5321**  FARO GARCIA, SILVIA. 18,950 62

***3191** (1) LOPEZ POLO, ALVARO. 18,920 63

***3864** (1) SANCHEZ MARTIN, JOANA. 18,895 64

***8469**  RAMOS BARRANCO, PAULA. 18,875 65

***1221**  RAMOS MARTINEZ, CLAUDIA. 18,870 66

***7552**  NANIN DIAZ, DANIEL. 18,855 67

***1052**  HUETE GONZALEZ, LYDIA. 18,790 68

***2040** (1) TRIGO MATEO, PAULA MARIA. 18,775 69

***2522**  DIAZ JIMENEZ, MARIA ANGELES. 18,745 70

***8183**  GARCIA MARTIN, ALVARO. 18,735 71

***6253** (1) DEL RIO ALONSO, CRISTINA. 18,715 72

***7994**  GONZALO BORREGO, IRENE. 18,705 73

***5492**  RIVERO TORRES, CARLOTA. 18,590 74

***5319** (1) SAEZ CASTILLO, SAMUEL. 18,550 75

***8853** (1) GARCIA ABALO, EVA. 18,540 76

***2236**  FAGES SANCHEZ, LORENZO. 18,520 77

***2150**  LOPEZ-MONTERO ALCANTARA, JAVIER. 18,500 78
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 7 del Real 

Decreto 853/2022, de 11 de octubre.
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DNI  Apellidos y nombre Calificación 
final

N.º 
orden

***4031** (1) MORALES CONEJO, JUAN ANTONIO. 18,495 79

***1350**  ROLDAN MERCHAN, ALEJANDRO. 18,470 80

***5725**  AROCA SUAREZ, AIDA. 18,440 81

***3674**  DURAN SOTO, DAVID. 18,405 82

***2230**  MARCO VILLUENDAS, RUBEN. 18,370 83

***3940** (1) VICEIRA CASTRO, SERGIO. 18,370 84

***0422**  CASES SERRADOR, ALEXANDRA. 18,365 85

***7821**  MARAÑON PEREZ DEL YERRO, JOSE. 18,355 86

***0188**  HERNANDEZ ONTORIA, MARTA. 18,350 87

***8470** (1) BERNABEU NAVARRETE, SONIA. 18,235 88

***1169**  MIRANDA DOMINGUEZ, MARIA ELENA. 18,200 89

***6357**  LEON DOMINGUEZ, JULIO. 18,185 90

***5869** (1) FERNANDEZ GARCIA, DAVID ALEJANDRO. 18,185 91

***4777**  GONZALEZ INIESTA, JOSE ROMAN. 18,100 92

***8690**  MIRANDA CASAL, CARLOS. 18,065 93

***8062**  SANCHO RUBIO, LARA. 18,060 94

***0884**  ESTEBAN VARGAS, MIGUEL ANGEL. 18,055 95

***0400**  DIAZ CUESTA, FRANCISCO JAVIER. 18,005 96

***1893**  MESONERO ONTIYUELO, DAVID. 17,990 97

***0790**  SOTO BORBON, JORGE. 17,985 98

***7517** (1) GIL PINEDA, JOSE MIGUEL. 17,965 99

***3282**  TEJERINA AUNION, ANA. 17,955 100

***0317** (1) BLANQUE RAMIREZ, AMADOR. 17,890 101

***0786**  RODRIGUEZ OJEDA, FRANCISCO JAVIER. 17,885 102

***2902**  HUEROS CANO, MARIA. 17,870 103

***6719**  SIERRA SANCHEZ, NATALIA. 17,800 104

***5801** (1) PEREZ MARTOS, TOMAS. 17,795 105

***5356**  DEL CARMEN MONJE, INMACULADA. 17,755 106

***4003**  LOPEZ LARES, LUCIA. 17,715 107

***9585**  CALAVIA GRACIA, LUCIA. 17,685 108

***9757**  PARDO BERNAL, ARANCHA. 17,660 109

***9340**  CEBRIAN LOZANO, MIGUEL ANGEL. 17,655 110

***9904** (1) SANCHEZ RUBIO, DAVID. 17,655 111

***5085** (1) BERROCAL MORENO, SERGIO. 17,650 112

***4269** (1) RODRIGUEZ AMIGO, SERGIO MANUEL. 17,590 113

***0119**  LOPEZ GIL, ANNA. 17,565 114
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 7 del Real 
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DNI  Apellidos y nombre Calificación 
final

N.º 
orden

***9684** (1) RODENES BOU, GONZALO. 17,530 115

***6555**  SAIZ FERNANDEZ, RUBEN. 17,445 116

***2651**  SANCHEZ GONZALEZ, SANDRA. 17,440 117

***9240**  GARCIA MACHADO, FRANCISCO JAVIER. 17,410 118

***2375**  CUADRADO ABOITES, MARCOS JOSE. 17,370 119

***1801**  BERROCAL TORIJA, LUCIA. 17,360 120

***3685**  RODRIGUEZ GONZALEZ, ESTANISLAO. 17,355 121

***8533** (1) GARCIA VALERO, PABLO. 17,355 122

***9859**  OSTALE ARILLA, DANIEL. 17,335 123

***4072**  SOLER GARCIA, JUAN ALBERTO. 17,315 124

***6219**  RUBIO CALVO, IRENE. 17,255 125

***2010**  GARCIA LASALA, MARIA. 17,175 126

***1630** (1) NARVAEZ BERMEO, MIGUEL ANGEL. 17,160 127

***6573**  VELASCO HURTADO, ALEJANDRO. 17,145 128

***4039**  DELGADO FERNANDEZ, AROA. 17,145 129

***2863**  GADZHEVA HALVADZHIEVA, GABRIELA. 17,040 130

***1421**  ALONSO ALVAREZ, DANIEL. 16,915 131

***4482**  PLACERES PICOS, HARIMAGUADA DEL PINO. 16,885 132

***5972**  LUNA GARCIA, MARIO. 16,880 133

***4280**  COVELO BUGALLO, RUBEN. 16,865 134

***9282**  LOPEZ GARCIA, GONZALO. 16,825 135

***3279** (1) COOK TORRES, JONATAM. 16,815 136

***8063**  GARCIA LOPEZ, GUILLERMO. 16,805 137

***5877**  MUÑOZ CASTILLO, MARIA DE LOS LLANOS. 16,575 138

***8249**  PRETEL HERRERO, JOSE MIGUEL. 16,515 139

***2577**  MONTENEGRO BARRADO, MILENA CONCEPCION. 16,270 140

***5865**  CARIDE PEREZ, JAVIER. 16,225 141

***1183**  MUGUERZA RODRIGUEZ, ALVARO MARCELIANO. 16,195 142

***1125**  ORTEGA CEREZUELA, CRISTINA. 16,100 143

***5060**  GARCIA SIMON, GUILLERMO. 16,075 144

***7566**  RUIZ MUÑOZ, ALICIA MARIA. 15,975 145

***6182**  GARCIA SEARA, DAVID. 15,960 146

***6183** (1) GARCIA GOMEZ, CRISTIAN. 15,790 147

***5638**  EL YOUSFI BOUKHARSSA, MOUNIR. 15,625 148

***0437**  LAHOZ SANCHEZ, MARIA. 15,070 149

***5066**  PUCHE CARPES, ANDRES. 14,980 150
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 7 del Real 
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